按照学校《关于做好 2023 年度硕士研究生导师招生资

格审核工作的通知》要求， 经个人申报，学科、学院审核，

现将 2023 年研究生导师招生资格审查合格人员公示如下（以

姓氏拼音为序）：

曹建莉 柴 幸 陈晓友 单炜琨 丁鹏燕 富笑男 郭 辉

何 程 胡 莎 姜子望 李 芳 李明浩 李向辉 李晓东

刘功伟 刘 珂 罗艳伟 吕 刚 孟庆云 欧海峰 任全伟

申 静 孙大为 韦雷雷 魏永凯 夏素霞 肖留超 张 蓓

张宏伟 张应奇 张志清

公示时间：2023 年 4月 13 日-4 月 15 日。

公示期间，对公示结果有异议者，请以电话、书面等形式向

学院反映。

联系电话：0371-67756901

理学院

2023 年 4 月 13 日

	按照学校《关于做好2023年度硕士研究生导师招生资格审核工作的通知》要求， 经个人申报，学科、学院审